N°110.10.07.192 DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2021, CELEBRANDO ENTRE EL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL Y EMPRESAS PUBLICAS DE HATO COROZAL ACUEDUCTO, 
ALCANTARILLADO GAS Y ASEO S.A E.S. P 

Cordial saludo,  

Muy comedidamente me dirijo a su despacho para solicitar el desembolso del anticipo por 
valor de veintidós millones ochocientos sesenta mil pesos M/TE ($22.860.000,00) 
equivalentes al noventa por ciento (90%) del valor total establecido en el convenio 
interadministrativo N°110.10.07.192. Del 6 de diciembre del 2021 cuyo objeto es: 
“CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA LA ADQUISICION DE INSUMOS PARA LA 
OPERACIÓN DEL ACUEDUCTO CON SISTEMA DE POTABILIZACION Y BOMBEO DESDE POZO